



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Detail Reklame A/S

Alhambravej 18, 1826 Frederiksberg C

CVR-nr. 21 15 33 38

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Dennis Sølvmoose
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Detail Reklame A/S Alhambravej 18 1826 Frederiksberg C
	Hjemmeside: www.detailreklame.dk
	CVR-nr.: 21 15 33 38
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Frank Verner Galsøe, Formand Dennis Sølvmoose Margit Irene Sølvmoose
Direktion	Dennis Sølvmoose, Direktør
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	DFS Holding A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formidling, produktion og handel indenfor reklame, samt at drive handel og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 964.778 kr. mod 941.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 306.839 kr. mod 299.029 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	964.778	941.545
1 Personaleomkostninger	-573.874	-544.580
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.333	-9.174
Resultat før finansielle poster	385.571	387.791
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.221	37
Andre finansielle indtægter	1.167	1.432
Øvrige finansielle omkostninger	-2.906	-2.731
Resultat før skat	396.053	386.529
2 Skat af årets resultat	-89.214	-87.500
Årets resultat	306.839	299.029
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-493.161	-971
Disponeret i alt	306.839	299.029



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.112	12.445
Materielle anlægsaktiver i alt	7.112	12.445
4 Deposita	190.962	190.962
Finansielle anlægsaktiver i alt	190.962	190.962
Anlægsaktiver i alt	198.074	203.407
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	18.611	25.022
Varebeholdninger i alt	18.611	25.022
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	323.866	495.000
Udskudte skatteaktiver	415	0
Andre tilgodehavender	58.156	0
Tilgodehavender i alt	382.437	495.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.812	4.764
Værdipapirer i alt	3.812	4.764
Likvide beholdninger	1.340.379	1.622.383
Omsætningsaktiver i alt	1.745.239	2.147.169
Aktiver i alt	1.943.313	2.350.576



Balance 30. juni

Passiver

Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	15.426	508.587
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Egenkapital i alt	1.315.426	1.308.587
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	98
Hensatte forpligtelser i alt	0	98
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	396.635	374.272
Gæld til tilknyttede virksomheder	45.457	455.023
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	89.727	88.638
Anden gæld	96.068	123.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	627.887	1.041.891
Gældsforpligtelser i alt	627.887	1.041.891
Passiver i alt	1.943.313	2.350.576

8 Eventualposter



Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	539.527	513.685
Andre omkostninger til social sikring	4.544	3.976
Personaleomkostninger i øvrigt	29.803	26.919
	<u>573.874</u>	<u>544.580</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	89.727	88.638
Årets regulering af udskudt skat	-513	-1.138
	<u>89.214</u>	<u>87.500</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	197.174	181.174
Tilgang i årets løb	0	16.000
Kostpris 30. juni	<u>197.174</u>	<u>197.174</u>
Afskrivninger 1. juli	-184.729	-175.555
Årets afskrivninger	-5.333	-9.174
Afskrivninger 30. juni	<u>-190.062</u>	<u>-184.729</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>7.112</u>	<u>12.445</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli	190.962	185.400
Tilgang i årets løb	0	5.562
Kostpris 30. juni	<u>190.962</u>	<u>190.962</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>190.962</u>	<u>190.962</u>



Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	508.587	509.558
Årets overførte overskud eller underskud	-493.161	-971
	<u>15.426</u>	<u>508.587</u>

7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli	300.000	435.000
Udloddet udbytte	-300.000	-435.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
	<u>800.000</u>	<u>300.000</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets lejemål har en opsigelsesvarsel på 6 måneder, svarende til en samlet huslejeforpligtelse på 197 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DFS Holding A/S, CVR-nr. 10147115 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


